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VIELSE OG MOTTAKELSE FOR ORDFØRER FABIAN STANG OG CATHARINA 
MUNTHE I OSLO RÅDHUS 18. JUNI 2010 

Saken gjelder: 
 
Ordfører Fabian Stang gifter seg 18. juni 2010. I den anledning er det ønskelig å markere vielsen 
med en mottakelse for inntil 200 gjester for ordføreren og hans ektefelle i rådhuset 18. juni 
klokken 16.30. Vielsen foreslås lagt til klokken 16.00. 
 
Det er en helt spesiell anledning når Oslos sittende ordfører inngår ekteskap.  Det er med andre 
ord en sjelden anledning det er liten praksis med å håndtere i Oslo rådhus.  Imidlertid er det en 
viss praksis med å markere viktige milepæler i sittende ordføreres liv, for eksempel i forbindelse 
med at de feirer runde år.  Dette er markert med mottakelser i Oslo rådhus. 
  
Retningslinjene for representasjon i Oslo rådhus åpner i punkt 2.1. for at mottakelser kan gis når 
kommunen selv initierer og har en selvstendig vertskapsforpliktelse ved spesielle anledninger når 
kommunen selv inviterer. 
   
For å synliggjøre at vielsen og mottakelsen er upolitisk (uavhengig av blokkene i bystyret) vil 
opposisjonsleder Rune Gerhardsen være vert for mottakelsen, som etterfølger vielsen.   
 
I og med at ordføreren leder bystyret, er det ønskelig å invitere medlemmene av bystyret til 
mottakelsen, i tillegg til byens fremste politiske og administrative ledelse sammen med ordføreren 
og hans ektefelles private gjester.   
 

Direktøren anbefaler forretningsutvalget å fatte følgende vedtak:  
 
 

1. Oslo kommune gir ordfører Fabian Stang og hans tilkomne ektefelle Catharina Munthe 
anledning til å gifte seg i Oslo rådhus, fredag 18. juni klokken 16.00.   
 

2. Oslo kommune gir ordfører Fabian Stang og hans tilkomne ektefelle Catharina Munthe en 
mottakelse i Oslo rådhus, fredag 18. juni klokken 16.30 for inntil 200 gjester.  
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Utgiftene på kroner 70 000 dekkes over kostnadssted 50194 – tilstelninger etter vedtak.  
 

 


